
Jl /oao6Yí8c//cl/
Arcorn s.r.o.
Se sídlem: Praha 3, Y Kapslovné 276712
IC:2'7l 01 690
Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 96331
zastoupená: Ing. Vladimírem Kovařem, jednatelem

jako dárce

a

Dětský domov a Škohrí jídelnan Pyšely, Senohrabská 112
Senohrabská 112,251 67, Pyšely
iC: 00067580
Příspěvková organizace zřízená Středočeským krajem
zastoupená: Mgr. Hanou Juřenovou, ředitelkou

jako obdarovaný

uzaviraji v souladu s ustanovením § 2055 a násl. Zákona č. 89l20l2, občanského zákoníku,
tuto

darovací smlouvu

I.
Předrnět smlouvy

Darce touto smlouvou daruje obdarovanému dar ve formě zajištění dětského dne pro Dětský
domov Pyšely v termínu 05.06,2021 v hotelu Hřebečníky. Zájezdl se zúčastnilo 39 dětí a
5 členů dozoru. Hodnota daru je vyěíslena ve výši 69.581,05 Kč vč. DPH (slovy
šedesátdevěttisícpětsetosmdesátjedna koruna česká, pět haléřů), tj. 57.505,- Kč bez DPH, a
tato cena zahmuj e dopravu zájezdl na místo'koniání a zpět, pronájem prostor včetně zajištění
jídla a pití a pronájem skluzavky.

Obdarovaný prohlašuje, že výše uvedený dar byl pořízen dle jeho výběru a vyhovuje jeho
potřebám. Obdarovaný se s darem seznámil a jako takový ho od dárce přijal již před
podpisem této smlouvy.

il.
Daň z příjmů

Tento dar se poskytuje na financování sociálního zaíízení s tim, že dálce je oprávněn vykázat
tuto částku a odečíst ji od základu daně ve svém daňovém přiznáni jako dar ve prospěch
sociálního zařizeni ve smyslu ust. § 20 odst. 8 zéů<ona ě, 58611992 Sb,, o daních z příjmu, ve
znění pozděj ších předpisů.

b



ilI.
prohlášení obdarovaného

Obdarovaný výše uvedený dar přijal a prohlašuje, že byl' využit výhradně k úěelu uvedenému
v této smlouvě.

Smluvní strany prohlašují, že dar byl poskltnut obdarovanému před podpisem této smlouvy.

Iv,
závéreóná ustanovení

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsrina podle jejich
pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána za nápadné nevýhodných podmínek pro žádnol z
nich. ,

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nchžkaždá ze smluvních shan obdrží
jedno vyhotovení.

Smlouva muže být měněna nebo doplňována pouze písemn;ým dodatkem, podepsaným
zástupci obou stran.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran. Účinnosti smlouva
následně nabude jejím zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveíelnéní
smlouvy v registru smluv zajisti obdarovaný.

v praze dne /J ?. UZr vprazedne 23 Y /O//

Za dárce za obdarovaného

Dětský domov a Školni iidelna-
. B,šely, senohrabská i12

Ic: 00067580, Tel: 3 29 647 224
-3-


